
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/16 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. 2014, poz. 1446) Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z 2012 r., poz. 2041) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wyrazy „50%” zastępuje się wyrazami „80%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Majewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Poz. 1856


		2016-04-27T11:44:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




